spełniali
1 spełnili swe obowiązki sumiennie i uczci
wie, pozostaje tylko podziękować W am za
zaufanie, którem nas rok temu obdarzyliście
i prosić o w ybran ie nowego Zarządu na rok
bieżęcy, a temu, z naszej strony, dołączam y
s łowa "zachęiy do dalszej pracy, mówiąc
« Szczęść Boże ! »

Sofia, d. 18/30 stycznia 1899 r.
P rzewodniczący : M . Woronowicz.
Zastępca p rzew odniczącego: A Olgiati.

Do Zarządu na rok bieżęcy w ybran i zostali
większościę g łosów : n a p rzew odniczące
go — Jan S ta sz ew sk i; n a zastępcę — W.
S w iec ian o w sk i; n a skarbn ika — Paw eł S.
Zem brzuski; na bibliotekarza — L.